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Bezirk Unterfranken

Luftgewehr 1.10.10 Herren |

20 von 96 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020

Platz St-Nr. Name
1 0223 Hock, Ludwig
2 0791 Kuhn, Justin
3 0825 Goldschmitt, Manuel
4 0792 Kirstein, Sascha
5 0497 Keller, Steffen
6 1047 Schreck, Christopher
7 0801 Kraus, Michael
8 0818 Bachmann, Michael
9 0855 Fritz, Christopher
10 0816 Otterstedt, Christian
11 0793 Kirstein, Steven
12 0809 Wrede, Stefan
13 0815 Bretzigheimer, Daniel
14 0826 _ Nitschky, Sebastian
15 0823 Ruff, Lars
16 0794 Kirstein, Séren
17 0822 Haas, Tim
18 0817 Witt, Thomas
19 1051 Keller, Daniel
20 1052 Kuzmenko, Timofej

Verein

SV Haibach
SV Haibach
SV Bischbrunn

SV Adler Hésbach

SV v. 1966 Kleinrinder...
SV Hubertus Oberbessen...
SV Oberafferbach
Leidersbach, SV

SSG HaBberge-Steigerwa...
Eisenbach, SG

SV Adler Hésbach
StraBbessenbach
Eisenbach, SG

SV Bischbrunn
Umpfenbach, SV

SV Adler Hésbach
Umpfenbach, SV
Klingenberg, FSV

SV v. 1966 Kleinrinder...
KK-SV 1928 Lengfeld
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Gesamt

387 Ringe

386 Ringe

384 Ringe

383 Ringe
379 Ringe
374 Ringe
371 Ringe
371 Ringe
369 Ringe
364 Ringe
363 Ringe
362 Ringe
362 Ringe
361 Ringe
360 Ringe
358 Ringe
355 Ringe
354 Ringe
353 Ringe
348 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:17 Uhr


engleth
Unterstrichen

engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken

Damen |

23 von 59 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.11

Platz St-Nr. Name

1 0909 Lechner, Sara

2 0874 Find, Michelle

3 0875 Seitz, Katja

4 0877 Willert, Mona

5 0886 Held, Isabella

6 0338 Hofler, Kimberly

7 0873 Boning, Helena

8 0887 Vath, Kathrin

9 0895 Henke, Jasmin
10 0908 Hubert, Stefanie
11 0907 Hertlein, Kristin
12 0879 Aulbach, Jasmin
13 0883 Bilz, Jacqueline
14 0869 Burkholz, Sabine
15 0914 Straub, Vanessa
16 0870 Petschl, Katharina
17 0910 Putz, Verena
18 0897 Kohlhepp, Heike
19 0913 Kirfel, Michelle
20 0894 Hahn, Vanessa
21 0891 Katzenberger, Lisa
22 0912 Hartmann, Verena
23 0911 Graus, Jasmin

Verein

SG Fortuna Réttingen ...
SV Haibach
SV Haibach

SV Haibach
Umpfenbach, SV
Schitzengilde 1962 Eis...
SV Haibach

SV Bischbrunn

SV Neuwirtshaus

SG Fortuna Réttingen ...
SG Fortuna Réttingen ...

SV Hubertus Oberbessen...

Mespelbrunn, SV
SG 1982 Fttersee
SG 1963 Zellingen
SG 1982 Fttersee
Post-SV Wirzburg e.V.
SV Neuwirtshaus
SG 1963 Zellingen
SV Neuwirtshaus
SV Niederlauer
SG 1963 Zellingen
SG 1963 Zellingen
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97
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Gesamt

394 Ringe
391 Ringe
388 Ringe

383 Ringe
381 Ringe
379 Ringe
378 Ringe
376 Ringe
376 Ringe
376 Ringe
375 Ringe
375 Ringe
374 Ringe
373 Ringe
373 Ringe
372 Ringe
372 Ringe
371 Ringe
369 Ringe
369 Ringe
366 Ringe
366 Ringe
354 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:18 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.21
13 von 33 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Schiler | / w

Platz St-Nr. Name
1 0783 May, Hannah
2 0770 Rippel, Jana
3 0780 Blahusch, Emily
4 0781 Swiercz, Laura
5 1474 Kufner, Jana
6 0759 Find, Nadine
7 1473 Helmstetter, Pia
8 1469 Bohnlein, Antonia
9 0764 Jager, Leonie
10 0774 Wehner, Lisa- Marie
11 0757 Kramer, Helena
12 0765 Ruppert, Ricarda
13 0769  Kneipp, Kim-Tessa

Verein

Germania Eibelstadt
SV Bischbrunn
SV Neuwirtshaus

SV Neuwirtshaus

SG Glattbach 1928
SV Haibach

Sulzbach, KKSG
Sulzbach, KKSG
Sulzbach, KKSG

SV Alsleben

SG v. 1471 Dettelbach
Sulzbach, KKSG

SV Bischbrunn
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Serien

93

91

96

93

89

89
89
89
84
86
76
79
71
74

69

93

91
90
85
84
81
80
75
74
70
63

Gesamt

189 Ringe

184 Ringe

182 Ringe

180 Ringe
179 Ringe
174 Ringe
168 Ringe
167 Ringe
156 Ringe
154 Ringe
145 Ringe
144 Ringe
132 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:20 Uhr


engleth
Unterstrichen

engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken

Jugend w

21 von 34 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.31

Platz St-Nr. Name

1 0688 lllig, Mariella

2 0675 Lorcher, Mariella

3 0676 Rehm, Emily

4 0669 Gampel, Lena

5 0670 Gampel, Marie

6 0692 Krzok, Marie

7 0693 Pabst, Emma

8 0679 Gerberich, Marie

9 0671 Himmer, Maike
10 0695 Schneider, Emily
111063 Wegmann, Selina
12 0678 Albert, Cornelia
13 0683 Partes, Kim
14 0689 Diemer, Helena
15 0686 Wasser, Laura
16 0668 Beck, Lena
17 0677 Klein, Rosalie
18 0667 Beck, Emma
19 0682 Hain, Angelina
20 0681 Benkert, Rosana
21 0694 Kurz, Julia

Verein

SV Burgwallbach
Sulzbach, KKSG
Sulzbach, KKSG

SG 1982 Flittersee
SG 1982 Flittersee
SV Niederlauer
SV Neuwirtshaus
KKS Altfeld 1925
SG 1982 Fttersee
SV Eichelsdorf

SV Bischbrunn
KKS Altfeld 1925
SK Roden

SV Stockheim

SV Alsleben

SG 1982 Fttersee
Umpfenbach, SV
SG 1982 Fttersee
SK Roden

SK Roden

SV Eichelsdorf
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Gesamt

383 Ringe
382 Ringe
379 Ringe

369 Ringe
368 Ringe
362 Ringe
358 Ringe
357 Ringe
356 Ringe
355 Ringe
355 Ringe
354 Ringe
352 Ringe
349 Ringe
348 Ringe
344 Ringe
344 Ringe
339 Ringe
339 Ringe
330 Ringe
317 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:20 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken

11 von 28 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.40 Junioren |/ m

Platz St-Nr. Name
1 0951 Kohl, Jannik
2 0963 Stockmann, Tobias
3 0946 Priebsch, Alessandro
4 0944 Emmerich, Frederik
5 0950 Fries, Nicolas
6 0949 Bachmann, Julian
7 0945 Goldhammer, Simon
8 0964 Lother, Jan
9 0483 Schidlo, Nicolas
10 0954 Leimeister, Sebastian
11 0960 Kiiipfel, Julian

Verein

Leidersbach, SV

SV v. 1966 Kleinrinder...

StraBbessenbach

SV Hubertus Oberbessen...

Leidersbach, SV
Leidersbach, SV
StraBbessenbach

JSG Frankonia Unterfra...
Umpfenbach, SV

SV Bischbrunn

Hubertus 1895 Stammheim
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Gesamt

383 Ringe
374 Ringe
369 Ringe

368 Ringe
367 Ringe
364 Ringe
363 Ringe
361 Ringe
355 Ringe

342 Ringe
337 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:22 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken

14 von 27 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr 1.10.43 Junioren Il / w

Platz St-Nr. Name
1 1021 Klein, Natascha
2 1033 Krug, Heidi
3 1029 Thauer, Emma
4 1044 Dorrie, Fabienne
5 1020 Oppel, Viktoria
6 1032 Kleinhenz, Anna
7 1038 Alber, Julia
8 1036 Gleichmann, Anna
9 1027 Schnabel, Laura
10 1034 Pabst, Annika
11 1028 Gerberich, Tina
12 1035 Weigand, Selina
13 1039 Prediger, Cheyenne
14 1024 Lapa, Leonie

Verein

SV Haibach
SV Burglauer
SV Bischbrunn

SG Diana 1955 Leinach
SG 1982 Flittersee

SV Burgwallbach
Sportschitzen 1972 Dit...
SV Eichelsdorf
Untermain, SG

SV Neuwirtshaus

KKS Altfeld 1925

SV Neuwirtshaus
Sportschitzen 1972 Dit...

SV Hubertus Oberbessen...
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Serien

90

91

95
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88
88
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82
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94

94

95
91
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91
83
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83
73
75

92

91

96

89
93
97
90
91
87
92
83
80
73
75

97

97

86

91
95
93
93
88
89
85
90
91
85
74

Gesamt

374 Ringe

373 Ringe

371 Ringe

369 Ringe
368 Ringe
368 Ringe
361 Ringe
358 Ringe
353 Ringe
352 Ringe
350 Ringe
341 Ringe
313 Ringe
309 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:23 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren |/ m
11 von 30 Starter am 02.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
0405 Kolb, Dietmar Bgl. SG 1433-Freischiit... 105.2 104.4 106.3 315.9 Ringe
0582 Christ, Thomas BSG Geldersheim 105.0 104.8 104.7 314.5 Ringe
0567 Schwarz, Stefan Schneeberg, SV 104.8 105.2 103.9 313.9 Ringe

4 0561 Feld, Thomas Kaderschitzen Gau MSP 103.7 105.8 103.8 313.3 Ringe
5 1333 Hiibner, Rainer Hubertus 1895 Stammheim 104.7 104.3 104.0 313.0 Ringe
6 1329 Frohlich, Frank Schneeberg, SV 104.1 104.5 104.1 312.7 Ringe
7 0116 Stohr, Wolfram SG KK Obernbreit 1861... 103.5 104.6 104.5 312.6 Ringe
8 1328 Breunig, Martin Schneeberg, SV 103.9 103.8 104.2 311.9 Ringe
9 1110 Heinisch, Michael Umpfenbach, SV 103.6 102.7 101.3 307.6 Ringe
10 0409 Hubert, Georg SG Fortuna Réttingen ... 103.9 100.6 99.5 304.0 Ringe
11 0119 Leimeister, Giinter SV Bischbrunn 945 101.3 100.2 296.0 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 04.10.2020 um 10:50 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole 2.10.14 Herren Il

21 von 57 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name
1 0024 Haeb, Heiko
2 0039 Stegerwald, Jiirgen
3 0115 Schmer, Martin
4 0012 Hirsch, Michael
5 0009 Czernin, Thomas
6 0023 Acig, Emin
7 0016 Schachtely, Uwe
8 0036 Fecher, Klemens
9 0041 Selzam, Jochen
10 0032 Held, Matthias
11 0011 Staab, Michael
12 0034 Grasmann, Konrad
13 0055 Mahlich, Robert
14 0050 OBwald, Berthold
15 0010 Riihle, Volker
16 0033 Heim, Theodor
17 0052 Demant, Klaus
18 0017 Wiist, Stefan
19 0051 Stockmann, Matthias
20 0044 Miicke, Johannes
21 0030 Kutger, Michael

Verein

Eisenbach, SG
SV Lohr am Main
SG 1922 Dornheim

SV Heigenbriicken
KKS Goldbach
Eisenbach, SG

SV 1910 Kahl

SV Faulbach

SG Bad Kénigshofen
Umpfenbach, SV

SV Haibach

SV Bischbrunn

Post-SV Wirzburg e.V.
SV v. 1966 Kleinrinder...

SV Haibach

SC Birkenfeld 1928
KKS Rottendorf e.V.
SV Oberafferbach

SV v. 1966 Kleinrinder...

SV Unfinden
Trennfurt, KKSV
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83
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92

87

90

82
88
86
76
84
82
87
81
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88
83
84
86
79
81
76
76
84

91

88

90

89
85
89
87
84
90
81
86
90
80
80
82
84
83
83
75
75
75

Gesamt

364 Ringe
359 Ringe
355 Ringe

349 Ringe
344 Ringe
342 Ringe
337 Ringe
337 Ringe
335 Ringe
335 Ringe
334 Ringe
333 Ringe
330 Ringe
329 Ringe
327 Ringe
325 Ringe
320 Ringe
314 Ringe
313 Ringe
309 Ringe
303 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 18:26 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole 2.10.20 Schdler I/ m
3 von 7 Starter am 03.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0357 Vogt, Mathis Hubertus Schéllkrippen 77 69 146 Ringe
2 0359 Barthel, Felix SV Bischbrunn 66 56 122 Ringe
3 0358 Kettinger, Raphael Umpfenbach, SV 53 37 90 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 04.10.2020 um 18:27 Uhr


engleth
Unterstrichen


Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020
Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren |/ m

10 von 23 Starter am 02.10.2020 in Haibach, KuS-Halle

Platz St-Nr.

1

O © 0o N O O s

0038

0118

0115

0130
0039
0127
0036
0122
0006
0119

Name

Heim, Georg
Lenz, Gernot
Schmer, Martin

Drigo, Marcelo
Stegerwald, Jiirgen
Look, Guntram
Fecher, Klemens
Voll, Burkhard
Gebauer, Thomas
Leimeister, Glinter

Verein

SV Lohr am Main
GroBBostheim, SG
SG 1922 Dornheim

Kgl. priv. HSG Wiirzburg
SV Lohr am Main

SV 1986 Grafenrheinfeld
SV Faulbach

SV Reiterswiesen

DJK-SV, Abt. Schiitzen ...

SV Bischbrunn

Seite 1/1

Serien

101.3 102.8 101.3

96.9 101.1 102.7

101.8 99.4 99.2

96.7 98.5 99.9
96.7 98.9 995
96.7 98.3 99.7
98.9 97.6 97.0
96.5 96.5 97.5
93.4 97.1 95.8
89.5 93.4 87.6

Gesamt

305.4 Ringe
300.7 Ringe
300.4 Ringe

295.1 Ringe
295.1 Ringe
294.7 Ringe
293.5 Ringe
290.5 Ringe
286.3 Ringe

270.5 Ringe

erstellt am 04.10.2020 um 15:17 Uhr
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Unterstrichen


